FUNDAMENTO
LEGAL: ART. 74, V DA LEI Nº 14.133/21. DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE EM 13 DE FEVEREIRO DE
2025. RAIMUNDA JANAINA TORRES. ORDENADOR(A) DE DESPESAS DO SISTEMA AUTONOMO DE ÁGUA E
ESGOTO.  PROPONENTE:  JOAO  MOZART  SILUS  CUNHA.  VALOR  MENSAL:  R$  1.400,00(MIL  E
QUATROCENTOS REAIS). VALOR GLOBAL R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)